第７号様式（第７条関係）
公 園 内 行 為 許 可 申 請 書
　　年　　月　　日
　　大分県知事　佐藤　樹一郎   殿
                         　　　　　　　          　住　所
                           　　　　　　　申請者
                                  　　　　　　　 　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在
                                        　　　　  　　地及び名称並びに代表者の氏名

　　下記のとおり公園内において大分県都市公園条例第２条第１項に規定する行為をしたいので、
　許可してくださるよう申請します。
記
	  　都市公園名
	大分スポーツ公園

	クラサス武道スポーツセンター

	  　行為の内容

	  　行為の目的

	  　行為の期間
	 　　　2026年　2月　27日から　　　　2026年　3月　1日まで

	  　公園復旧の方法

	  　備考

 行為を行う場所

 又は公園施設名